
　　　　2024年4⽉吉⽇
医療法⼈豊⽥会　⾼浜豊⽥病院
　 　　  健診センター

○　LINE予約お申し込みの特徴
・24時間ご予約のお申し込みが可能です。
・空き状況が一目でわかります。
・ご予約前⽇にLINEでお知らせいたします。
・24時間お問い合せが可能となりますが、ご回答は後⽇となります。

○　LINE予約お申し込みの流れ
・以下QRコードをカメラで読み取り「⾼浜豊⽥病院健診センター」をご登録ください。
・画面に従ってご希望⽇時、コース、オプション検査をお選びください。
・予約内容をこちらで確認させていただき、折り返しの電話連絡をもってご予約確定となります。

ＱＲコード

QRコードをカメラで読み取り
LINE「高浜豊田病院健診センター」をご登録ください。
※QRコードを読み取りできない場合は、
LINE ID「@862elpwn」で検索してください。

○　お問い合せ
医療法⼈豊⽥会 ⾼浜豊⽥病院健診センター
TEL : ０５６６－５２－８６６０
　　　　　 お問い合せ　⽉〜⾦　１０:００〜１６:００（病院指定休診⽇を除く）お問い合せ　⽉〜⾦　１０:００〜１６:００（病院指定休診⽇を除く）
FAX : ０５６６－５２－８５１６
メール : TB.kenshin@toyota-kai.or.jp

以上

健診LINE予約お申し込み開始のご案内

記

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。⽇頃より格別のお引き⽴てを賜り厚
く御礼申し上げます。
この度、健診の予約⽅法にLINE予約を導入いたしました。下記をご参照の上、ご予約を

いただきますようお願い申し上げます。皆さまの健康増進のお役に⽴てるよう、職員一同で努
⼒を重ねてまいります。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

mailto:TB.kenshin@toyota-kai.or.jp


・24時間お問い合せが可能となりますが、ご回答は後日となります。

健診LINE予約お申し込み方法

1.メニュー選択

5.予約送信
折り返しの

お電話を

お待ちください

2.コース選択 3.日時を選択 4.情報⼊⼒

6.内容確認
お電話にて

予約内容を

確認いたします

7.予約確定
内容確認後に

予約確定

となります

8.確定のお知らせ

※事前に「健診LINE予約お申し込み開始のご案内」をお読みいただき、QRコードを読み取り
⾼浜豊⽥病院健診センターにログインした状態で操作をお願いいたします。


